quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº 004/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EULINA RAMOS DE

SANTANA CPF nº 121.114.735-53 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento da Sede do Centro de

Atendimento a Pessoa com Deficiência - CAPED; Data do Contrato: 05/01/2022; Prazo: 31/12/2022. Valor Global

do Contrato R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 05 de Janeiro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8830E24C99A57014A9A44C608E6A21

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº 005/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ANDERSON CAMARGO

BRANSFORD CARDOSO CPF nº 035.452.395-35 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento da Sede

da Secretaria de Saúde; Data do Contrato: 05/01/2022; Prazo: 31/12/2022. Valor Global do Contrato R$

18.000,00 (dezoito mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Janeiro

de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8830E24C99A57014A9A44C608E6A21

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº 006/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – NADJA BARBOSA DIAS

MARTINS CPF nº 361.242.065-87 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento da Sede do Conselho

Tutelar; Data do Contrato: 05/01/2022; Prazo: 31/12/2022. Valor Global do Contrato R$ 7.800,00 (sete mil e

oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Janeiro de 2022 –

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8830E24C99A57014A9A44C608E6A21

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº 007/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – NATIL DA SILVA ALVES

CPF nº 005.228.945-18 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento do Anexo da Escola Municipal

Doralice Bastos; Data do Contrato: 05/01/2022; Prazo: 31/12/2022. Valor Global do Contrato R$ 5.439,60 (cinco

mil quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Buerarema, 05 de Janeiro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8830E24C99A57014A9A44C608E6A21

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº 008/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – RENILSON FRANCISCO

DA ROCHA TEIXEIRA CPF nº 624.490.445-15 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento do Anexo

da Escola Municipal Tiradentes; Data do Contrato: 05/01/2022; Prazo: 31/12/2022. Valor Global do Contrato R$

16.260,00 (dezesseis mil duzentos e sessenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 05 de Janeiro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8830E24C99A57014A9A44C608E6A21

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº 009/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – AGDA ALMEIDA

CARDOSO CPF nº 374.431.195-34 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento do Abrigo para pessoas

idosas; Data do Contrato: 05/01/2022; Prazo: 31/12/2022. Valor Global do Contrato R$ 24.000,00 (vinte e quatro

mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Janeiro de 2022 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8830E24C99A57014A9A44C608E6A21

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº 010/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – PAULO ROBERTO

FIRMO DOS SANTOS CPF nº 123.401.385-15 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento da Sede da

Secretaria de Educação; Data do Contrato: 05/01/2022; Prazo: 31/12/2022. Valor Global do Contrato R$

17.280,00 (dezessete mil duzentos e oitenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 05 de Janeiro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8830E24C99A57014A9A44C608E6A21

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº 011/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EUNICE REIS DA

CONCEIÇÃO CPF nº 040.110.075-87 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento da Direção e

Secretaria das Escolas do Campo; Data do Contrato: 05/01/2022; Prazo: 31/12/2022. Valor Global do Contrato

R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05

de Janeiro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8830E24C99A57014A9A44C608E6A21

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº 012/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – B2B SERVIÇOS E

TECNOLOGIA EIRELI CNPJ nº 31.668.209/0001-51 – OBJETO: Locação de sistema e licença de software para

gerenciamento das compras públicas, incluindo os serviços de suporte e cadastramento das licitações no

respectivo sistema; Data do Contrato: 05/01/2022; Prazo: 31/12/2022. Valor Global do Contrato R$ 17.400,00

(dezessete mil e quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05

de Janeiro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8830E24C99A57014A9A44C608E6A21

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2022 VINCULADO A DISPENSA Nº 013/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JEOVALDO LACERDA

DOS SANTOS 00098539523 CNPJ nº 42.872.681/0001-28 – OBJETO: contratação de empresa para instalação

e manutenção do software E-SUS FEEDBACK, utilizado para gestão e monitoramento dos indicadores de Saúde

do Município; Data do Contrato: 05/01/2022; Prazo: 31/12/2022. Valor Global do Contrato R$ 17.400,00

(dezessete mil e quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05

de Janeiro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8830E24C99A57014A9A44C608E6A21

		2022-01-19T15:59:34-0300